
Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, ze zm.) i §15 pkt.2 Statutu Gminy Sokółka (Dz. Urz.
Woj. Pod!. z 2003r. Nr 21, poz.538; z 2004r. Nr 14, poz.292, Nr 188, poz.2499; z 2005 r. Nr
261 poz. 2993; z 2010 r.}J"r 236 poz. 2875), zwołuję IIJNJłJlzwyezajną Sesję Rady Miejskiej
w Sokólee na dzień .•6.. grudnia 2010 r. o godz ..J.tJ!:!!:w Sokólskim Ośrodku Kultury,
Kawiarni "Lira", ul. Grodzieńska l.

1. Otwarcie sesji.
2. Wręczenie zaświadczenia Miejskiej Komisji Wyborczej w Sokółce o wyborze na

Burmistrza Sokółki.
3. Ślubowanie Burmistrza.
4. Projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Sokółki.
5. Zamknięcie sesji.

Przewodniczący/a Rady Miejskiej
w Sokółce2rj.....~~.~t.:U~'!\.

Do udziału w sesji zapraszam:

Starostę Sokólskiego, Przewodniczącego Rady Powiatu, Kierowników jednostek gminnych,
Przewodniczących rad osiedli i sołtysów, przedstawicieli organizacji pozarządowych, związków
zawodowych i związków pracodawców.



UCHWAŁA NR
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE
z dnia .

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym ( Dz. U.z 2001 r. Nr 142 poz.1591, zm.2002r. Nr 23 poz.220,
Nr 62 poz.558, Nr 113poz.984, Nr153 poz,1271, Nr 214 poz.1806, 2003r. Nr 80
poz.717, Nr 161 poz.1568, 2004r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, 2005r. Nr 172
poz.1441, Nr 175 poz.1457, 2006r. Nr 17poz.128, Nr 181, poz.1337, 2007r. Nr 48,
poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111, z 2009r. Nr
52, poz.420, Nr 157, poz.1241, 2010r. Nr 28, poz.142 i poz.146, Nr 106, poz.675)
oraz art.4 ust.1 pkt.1 lit.c i art.8 ust.2 i art.36 ust.3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.
o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz.1458 ) w związku z
rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009r. w sprawie wynagradzania
pracowników samorządowych ( Dz. U. Nr 50, poz.398, Nr 220,poz.1721) uchwala się,
co następuje:

§1.Ustala się miesięczne wynagrodzenie Panu Stanisławowi
Małachwiejowi Burmistrzowi Sokółki w wysokości:
al wynagrodzenie zasadnicze - 6.000,00 zł.(sześć tysięcy złotych),
bl dodatek funkcyjny - 2.100,00 zł.(dwa tysiące sto złotych),
cI dodatek specjalny w wysokości 20 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego
i dodatku funkcyjnego tj. - 1620,00 zł.

dl dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego
tj. 1200,00zł.Ueden tysiąc dwieście zł.).

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.



Uzasadnienie do projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia
burmistrza:

Zgodnie z art.18 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym, art.4 ust.1 pkt.1 i art.8 ust.2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o
pracownikach samorządowych do wyłącznej właściwości rady należy ustalanie
wynagrodzenia burmistrza.

W świetle obowiązujących przepisów szczególnych tj. rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 18 marca 2009r. w sprawie wynagradzania pracowników
samorządowych, wynagrodzenie zasadnicze burmistrza w gminie do 100tys.
mieszkańców mieści się w kwocie od 4500,- do 6000,-; stawka dodatku funkcyjnego
do 2100,-, dodatek stażowy - 20% wynagrodzenia zasadniczego oraz dodatek
specjalny od 20% do 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku
funkcyjnego.

Powyższe wynagrodzenie proponowane Panu Stanisławowi Małachwiejowi
Burmistrzowi Sokółki jest w wysokości dotychczasowej ustalonej uchwałą Rady
Miejskiej w Sokółce z dnia 18 listopada 2008r.


